[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  02.06.2015
	№  238-п

	г.Пучеж

О внесении изменений в постановление

администрации Пучежского муниципального района

от 15.02.2011г. № 85-п

В связи с кадровыми перестановками в администрации Пучежского муниципального района
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 15.02.2011г. № 85-п «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Назначить ответственными за разработку административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, предоставляемых структурными подразделениями администрации Пучежского муниципального района и муниципальными учреждениями, заместителей главы администрации района Швецову Л.А., Лобанову Н.Т., Самышина А.А., начальника управления строительства, архитектуры, ЖКХ и экологии Белова С.Н. в соответствии с возложенными на них должностными обязанностями, утвержденными постановлением администрации Пучежского муниципального района от 20.01.2015г. № 23-п "О распределении обязанностей между главой администрации Пучежского муниципального района и его заместителями"»
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, руководителя комплекса общественных связей, информационной и кадровой политики, правового и документационного обеспечения, профилактики правонарушений, работе с поселениями – начальника отдела муниципального контроля  Самышина А.А.»
Исполняющий обязанности
Главы администрации

Пучежского муниципального района

М.В.Мартюнин